СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

второй сессии

17.11.2020 №     11 /93.003
с. Борцово

О внесении изменений в решение Совета депутатов Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
от 17.03.2020 №144/93.003
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 17.03.2020 г. №144/93.003 «Об оплате труда работников администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1.
В Положение «Об оплате труда работников администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, занимающих   должности, не      относящиеся    к муниципальным     должностям   муниципальной службы Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»:

1.1.1.  Пункт 4 главы 9 изложить в следующей редакции:
«4. Премии по результатам работы за календарный период года (год, квартал, месяц). Премия выплачивается в процентах от тарифной ставки, в суммовом содержании за фактически отработанное время от должностного оклада с учётом персональной надбавки, в соответствии с утвержденным главой сельсовета Положением, по его распоряжению, и максимальными размерами для конкретного работника не ограничивается.

Решение о премировании работников администрации муниципального образования оформляется распоряжением администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области».
2. Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании "Борцовский Вестник" и на официальном сайте администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Глава Борцовского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                     В. Д. Дорн

Председатель Совета депутатов

Борцовского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                  Т. А. Доагэ